
 

  
Rudens Duelis 

Nolikums 
 
1. Laiks un vieta. 

 
            Norises laiks: svētdiena, 22.septembris 
Pulcēšanās vieta: „Vildēni”, Kocēnu pagasts, Valmieras novads; 
Sākums: ierašanās ne vēlāk kā līdz 9:15 – izloze / 1.kārtas starts – 10:00; 
Norises ilgums: tīrais copes laiks – 5,5h stundas; sacensību beigas ~ 18:00 / Apbalvošana; 
Organizētājs: Renārs Pāpe m.t. +371 25552555, epasts: vildenucope@gmail.com 
P.S.: ņemot vērā laika apstākļus, sacensību laiks var tikt mainīts. Par to organizators informē visus, kas pieteikušies, ne vēlāk kā 
divas dienas pirms sacensību sākuma. 
 
2. Dalībnieki un pieteikums: 
 

2.1. Dalībnieki. 
Sacensībās dalībnieki startē individuāli, tie tiek sadalīti trīs grupās – Elites / Hobija / Junioru, kuri savas grupas ietvaros aizvada 
Rudens Dueļa sacensības. 
2.2. Grupas: 
- Elites grupa paredzēta dalībniekiem ar ļoti labām makšķerēšanas iemaņām; 
- Hobija grupa paredzēta pārējiem dalībniekiem; 
- Juniora grupa paredzēta bērniem un jauniešiem. 

Piezīme par Juniora grupu: Šīs grupas dalībnieku dueļu dueļus pieskatīs kāds pieredzējis makšķernieks, kura pienākumos ir 
palīdzēšana visiem dalībniekiem un to apmācīšana. 
Piezīme par dalībnieku grupām: Dalībnieks piesakoties izvērtē sev atbilstošāko grupu, kurā piedalīties. Organizators patur iespēju 
koriģēt dalībnieku izvēli – īpaši Hobija grupā, ja tur būs pieteicies kāds vairāk Elites grupai atbilstošs dalībnieks, to tur novirzot. 
2.3. Pieteikšanās kārtība. 
Pieteikšanās termiņš ir 19.septembris. Vēlamā reģistrēšanās kārtība ir piesakoties caur www.vildenucope.mozello.lv pieteikumu 
sadaļu. 

 
3. Sacensību rajons un sektori. 
 
            Sacensības noris divos Vildēnu dīķos, to rajonā tiek iekārtoti A, B, C, D un E sektori. Katrā sektorā tiek atlasītas labākās 
dalības zonas(apakšsektori).  Attiecīgās grupas ietvaros dalībnieku dienas laikā makšķerē dažādos sektoros, ko nosaka izloze. 

 
4. Sacensības. 
4.1. Noteikumi. 

Jebkāda veida zivju piebarojamās barības izmantošana Rudens Duelī ir aizliegta(izņemot Junior grupu, kurā to 
nodrošinās organizators). Makšķerēt vienlaikus atļauts tikai ar vienu makšķeri, kura aprīkota ar pludiņu, atbilstošu svinu un 

http://www.vildenucope.mozello.lv/


vienžubura āķi. Kā esmu drīkst izmantot dabīgas izcelsmes! Dalībniekam uz sacensībām līdz jāņem arī zivju uzglabāšanas tīkliņš 
vai atbilstošs spainis. 
4.2. Kārtu ilgums un izspēle. 
            Rudens Duelis notiek 6 kārtās + 1 papildus kārta. Vienas kārtas ilgums(tīrais copes laiks) – 45 minūtes. Starp katru kārtu 
ir 15 minūšu pārtraukums, kad notiek svēršana(pusdienu pārtraukums starp kārtām ir garāks). 
Katras grupas ietvaros dalībnieki duelējas savstarpēji katrs ar katru – jeb aizvada 6 dueļus ar savas grupas dalībniekiem. Abi 
dalībnieki atrodas viena sektora blakusesošajās zonās.  

Piezīme par 6 dueļiem: Kurš dalībnieks ar aizvada dueli un kurā sektorā – to nosaka izloze.  
Pēc 6 kārtām katras grupas 1.un 2.vietai būs jāaizvada papildus kārta (45minūtes) – Lielais Fināls, lai noteiktu grupas uzvarētāju, 
bet grupas 3. un 4.vieta aizvadīs papildus kārtu jeb Mazo Finālu, lai noteiktu 3.vietu.  
Pārējiem dalībniekiem, kurā grupā pēc 6 dueļiem būs ierindojušies 5.vietā un zemāk – būs atsevišķa aktivitāte. 

 
4.3. Uzvarētājs duelī vienā kārtā. 
            Katra pāra uzvarētājs ir tas, kurš izvilcis attiecīgajā kārtā vislielāko kopējo svaru.  
Par uzvaru dalībnieks iegūst 2 punktus, par zaudējumu(ar svaru) – 1 punkts, par zaudējumu(bez svara) – 0 punkti.  
Neizšķirts(abi dalībnieki bez svara) – 0,5 punkti, neizšķirts(ar svaru) – 1 punkts, ja neizšķirts(ar svaru) ir līdz 500gramiem, bet 1,5 
punkti, ja neizšķirts(ar svaru) ir virs 500gramiem.  
Vērtējot un sverot abu dalībnieku lomu – uzvarētāja loma pārsvaram jābūt virs 25.gramiem. Gadījumā, ja dalībnieks ir noķēris 
mazu zivi līdz 25.gramiem un otrs neko – uzvarētājs iegūst 1 punktu, zaudētājs 0. 
 
4.4. Uzvarētājs grupā un papildus kārtā. 
 Par uzvarētāju grupā kļūst dalībnieks ar visvairāk iegūtiem punktiem pēc 6 dueļiem. Gadījumā, ja punktu skaits ir 
vienāds – tiek vērtēts savstarpējais duelis grupas ietvaros. Ja tāda nav, tiek vērtēti iegūtie punkti duelī pret citu augstāk esošo 
dalībnieku. 
 Par uzvarētāju papildus kļūst dalībnieks, kuram lielākais noķertais svars papildus kārtas dueļa ietvaros. Gadījumā, ja 
pēc 45 minūtēm nav noķerts nekas – ir papildlaiks līdz pirmajai noķertai zivij. 
 
5. Apbalvošana. 
 
Tiek apbalvoti katras grupas 1.-3.vietā esošie dalībnieki. 

Atsevišķi dalībnieki var tikt apbalvoti ar specbalvām. 
   
6. Dalība sacensībās. 
Ierodoties pasākuma vietā dalībniekam ir jāveic reģistrēšanās – jāapstiprina sava dalība un jāveic dalības maksa 15 eur apmērā. 
Gadījumā, ja piedalās divi no vienas mājsaimniecības jeb ģimenes biļete – 25 eur. 
Dalības maksa ietver pusdienas, Zelta Karpas Fonda biļeti un organizatoriskos izdevumus! 
 
 
NE ASAKAS! 

 


